

м. Запоріжжя

«03» квітня 2023 р.

Комунальне підприємство «Міський футбольний клуб «Металург», надалі іменується - Замовник, в особі директора Зенкіна Юрія Валерійовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та

Фізична особа-підприємець Сидоренко Олександр Валентинович, дата та номер запису в Єдиному державному реєстрі 26.05.2022, 2001030010009115784, іменоване надалі Підрядник, з другої сторони,

а разом – «Сторони» уклали цей Договір про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Замовник доручає, а Підрядник зобов'язується на свій ризик власними або залученими силами, з використанням своїх матеріалів і конструкцій (устаткування) та матеріалів Замовника в терміни, обумовлені цим Договором надати послуги з **«Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21»** (за кодом ДК 021:2015: 45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи).

1.2. Результатом виконання робіт/наданих послуг є Акт приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3.

1.3. Якість виконаних робіт/наданих послуг Підрядником повинна відповідати вимогам державних стандартів, вимогам проектної документації. Відхилення кількісних і якісних показників (характеристик), вказаних в державних будівельних стандартах не допускається.

2. ЦІНА ДОГОВОРУ І ПОРЯДОК ОПЛАТИ

2.1. Загальна сума Договору, відповідно до Договірної ціни, кошторисної документації (Додатки до Договору), складає **122 401,82 грн** (сто двадцять дві тисячі чотириста одна гривня 82 коп), без ПДВ. ПДВ – 0,00 грн.

2.2. Форма і порядок розрахунку – безготівкова.

2.3. Всі розрахунки за Договором здійснюються шляхом перерахування грошових коштів Замовником на розрахунковий рахунок Підрядника (50% - протягом 45 робочих днів після підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт, 50% - протягом 90 робочих днів після підписання Акту приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в).

2.4. Замовник повинен протягом 10 (десяти) робочих днів з дати отримання Акту приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3, підписати їх або в той же термін направити Підряднику мотивовані письмові зауваження.

2.5. Замовник має право не здійснювати оплату неякісно виконаних робіт/наданих послуг до усунення Підрядником виявлених в ході прийому-здачі робіт/послуг дефектів, поставки Підрядником неякісних матеріалів та утримати вартість неякісно виконаних робіт/наданих послуг з будь-яких коштів, що підлягають до сплати Підряднику.

3. ТЕРМІНИ ВИКОНАННЯ РОБІТ/НАДАННЯ ПОСЛУГ

3.1. Підрядник зобов'язується виконати роботи/надати послуги, передбачені п.1.1 цього Договору, протягом 50 (п'ятдесяти) календарних днів з моменту укладання цього Договору, але не пізніше «31» травня 2023 р.

3.2. Підрядник має право достроково виконати свої зобов'язання за цим Договором.

4. БУДІВЕЛЬНИЙ МАЙДАНЧИК

4.1. Замовник на час виконання робіт надає Підряднику майданчик.

4.2. Підрядник зобов'язаний дотримуватися правил технічної, технологічної та протипожежної безпеки, правил охорони праці і правил охорони довкілля, а також не допускати спричинення збитку власності Замовника і іншій власності.

4.3. Підрядник зобов'язаний щоденно після закінчення робіт/надання послуг проводити прибирання від сміття будівельного майданчика.

4.4. Після закінчення робіт/надання послуг Підрядник протягом 3 (трьох) календарних днів з дня здачі виконаних робіт/наданих послуг звільняє майданчик від невикористаних матеріалів і сміття Підрядника, викликаних проведенням робіт/наданням послуг, згідно з умовами даного Договору, здійснює демонтаж тимчасових споруд Підрядника, а також відновлює порушені при проведенні робіт Підрядником комунікації.

5. МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

5.1. Приймання, розвантаження, складування та подача на будівельний майданчик матеріально-технічних ресурсів (матеріалів, конструкцій, виробів і ін.) за даним Договором здійснюються силами Підрядника. Підрядник контролює якість, кількість і комплектність постачання цих ресурсів.

5.2. При виконанні робіт/наданні послуг з матеріалів Замовника Підрядник несе матеріальну відповідальність за всякі упущення, що привели до втрати або псування цих матеріалів, і письмово звітує перед Замовником про їх витрачання. Передача матеріалів Замовника здійснюється по актах прийому - передачі, підписаних сторонами.

6. ВИКОНАННЯ РОБІТ/НАДАННЯ ПОСЛУГ

6.1. Підрядник зобов'язаний виконати роботи/надати послуги відповідно до вимог будівельних норм і правил, умов Договору, за передбаченою договірною ціною (Додатки до договору).

6.2. Замовник здійснює контроль і технічний нагляд за відповідністю якості, обсягів і відповідністю виконаних, будівельним нормам і правилам, а матеріалів, виробів і конструкцій – державним стандартам, технічним умовам. При виявленні відхилень Замовник видає Підряднику розпорядження про їх усунення силами та з матеріалів Підрядника, а при значних порушеннях – приймає рішення про призупинення робіт/надання послуг.

6.3. З метою постійної координації дій Підрядника і Замовника в процесі виконання робіт/надання послуг, Підрядник призначає кваліфікованого інженерно-технічного працівника, що є представником Підрядника, який на вимогу представника Замовника може давати пояснення про хід виконання умов цього Договору. Уповноваженим представникам Замовника дозволяється безперешкодний вхід та знаходження на території майданчика на протязі та після закінчення робочого дня.

6.4. Повноваження представників сторін мають бути достатні для вирішення оперативних питань по виконанню робіт, здійсненню контролю за виконанням договірних зобов'язань.

6.5. Підрядник зобов'язаний вести всю виконавчу документацію, передбачену нормами і правилами. Замовник має право перевіряти правильність її ведення, вимагати своєчасного і якісного заповнення.

6.6. Замовник не несе відповідальності по претензіям, вимогам, переслідуванням, збиткам та витратам і інше, що виникли з вини Підрядника, а також витрат і платежів, пов'язаних з травмами або смертю кого-небудь з працівників Підрядника, найнятих їм для виконання робіт/надання послуг.

7. КОНТРОЛЬ ЯКОСТІ РОБІТ/ПОСЛУГ, МАТЕРІАЛІВ, УСТАТКУВАННЯ

7.1. Виконання робіт/надання послуг і відповідальність за якість їх виконання в повному обсязі покладаються на Підрядника. Підрядник несе повну матеріальну відповідальність за якість виконання робіт і матеріалів, поставлених Підрядником, з дня початку робіт і до закінчення гарантійного терміну.

7.2. Підрядник зобов'язаний письмово попередити Замовника:

- про недоброякісність або непридатність матеріалів, придбаних їм;
- про наявність інших, не залежних від Підрядника обставин, що загрожують міцності або придатності виконаних робіт/наданих послуг;

Якщо Підрядник не попередив Замовника про наявність перелічених прорахунків та недоліків, він несе матеріальну відповідальність за їх наслідки.

7.3. У випадку, якщо Підрядник не виправить у встановлений за письмовою згодою сторін термін неякісно виконані роботи/надані послуги, Замовник має право залучити для цього третіх осіб з компенсацією витрат за рахунок Підрядника, у тому числі шляхом утримання відповідних сум з будь-яких коштів, що належать до сплати Підряднику.

7.4. Виконанні роботи/надані послуги передаються Замовнику за Актом приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3.

7.5. Ризик нанесення втрат і збитку роботам, устаткуванню, тимчасовим роботам або їх частині, або матеріалам, необхідним для їх виконання, що знаходиться на території майданчика, в ході виконання і завершення робіт, протягом часу завершення робіт з вини Підрядника згідно Акту пошкоджень, покладається на Підрядника.

8. РОБОЧА СИЛА

8.1. Підрядник за письмовою згодою Замовника може залучати для виконання спеціальних робіт, надання послуг спеціалізовані субпідрядні організації або співвиконавців та повинен забезпечувати координацію їх діяльності на будівельному майданчику. Підрядник несе повну майнову та іншу відповідальність за дії Субпідрядних організацій.

8.2. Підрядник забезпечує присутність на майданчику у зв'язку з виконанням та завершенням робіт, а також усуненням їх дефектів лише таких співробітників, які володіють відповідними професійними навиками і досвідом, і таких майстрів (виконробів), які можуть забезпечити відповідний рівень проведення робіт/надання послуг.

9. ЗДАЧА-ПРИЙМАННЯ РОБІТ/ПОСЛУГ

9.1. Після виконання всіх передбачених Договором робіт/надання послуг Підрядник здає готовий комплекс робіт Замовникові, згідно умов Договору та Акту приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3.

9.2. Підрядник передає Акт приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3 Замовникові впродовж 5 (п'яти) робочих днів з моменту закінчення робіт.

9.3 Замовник протягом 7 (семи) робочих днів виконує перевірку відповідності виконаних робіт/наданих послуг вимогам проектної, технічної і нормативної документації, а також умовам цього Договору. Акт приймання виконаних будівельних робіт по формі КБ-2в та Довідки про вартість виконаних будівельних робіт по формі КБ-3 підписується Замовником протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту отримання від Підрядника та в разі виконання Підрядником умов Договору і вимог нормативно-технічної документації.

9.4. В разі виявлення недоліків (дефектів) в виконаних роботах, матеріалах Замовник письмово направляє Підряднику мотивовану відмову прийняти виконані роботи із зауваженнями, перераховуючи всі недоліки, роботи, які необхідно виконати Підряднику своїми силами та за свій рахунок до підписання даного Акту виконаних робіт та сторонами складається Акт дефектів з визначенням термінів їх усунення, але не більше 10 робочих днів.

9.5. Якщо усунення недоліків (дефектів), які виникли з вини Підрядника неможливе і вони впливають на виробничу потужність, споживчу вартість об'єкту або Підрядник ухиляється від усунення недоліків (дефектів) виконаних робіт, матеріалів, виробів і конструкцій (устаткування), за рішенням Замовника, Сторони визначають завданий збиток та на його обсяг скорочується обсяг кінцевих платежів Підряднику. Для усунення недоліків (дефектів), які виникли з вини Підрядника, Замовник має право залучити третіх осіб та сплатити їм вартість виконаних робіт (наданих послуг) у разі неможливості виконати ці роботи Підрядником, за рахунок будь-яких коштів, які належать до сплати Підряднику.

9.6. Одночасно з наданням акту виконаних робіт Підрядник передає Замовнику 2 (два) комплекти виконавчої документації та документів, підтверджуючих якість матеріалів і конструкцій (устаткування).

10. ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ ЕКСПЛУАТАЦІЇ ОБ'ЄКТУ

10.1. Якщо роботи/послуги виконуються з використанням матеріалів, виробів і конструкцій (устаткування) Підприємця, то останній надає Замовнику документи, що підтверджують якість матеріалів та підтримує гарантійні зобов'язання виробника.

10.2. Підприємець гарантує, що виконані роботи/надані послуги є якісними і будуть такими протягом 24 (двадцять чотири) місяця з моменту підписання Замовником Акту виконаних робіт, а також про наявність всіх ліцензій та дозволів необхідних для виконання робіт, згідно Договору, Підприємцем.

10.3. Підприємець несе відповідальність за якісне виконання робіт/надання послуг в повній відповідності з умовами цього Договору і чинним законодавством України.

10.4. Підприємець протягом гарантійного строку усуває усі дефекти (несправності), недоліки, які виникли з його вини, за свій рахунок і своїми силами в терміни, погоджені із Замовником, але не більше 10 календарних днів.

10.5. У випадку виявлення Замовником недоліків (дефектів) в роботах, послугах або матеріалах у гарантійний період, Замовник направляє Підприємцю письмове повідомлення про необхідність направити своїх фахівців для складання Акту виявлених недоліків, з'ясування і усунення причин. Підприємець зобов'язується за письмовим повідомленням від Замовника протягом 3-х робочих днів з моменту отримання повідомлення від Замовника направити своїх фахівців, якщо інша дата не вказана Замовником у повідомленні.

10.6. Зміст і обґрунтування претензії має бути підтверджено Актом виявлених недоліків (дефектів), складеним уповноваженими представниками Підприємця і Замовника. В разі нез'явлення представника Підприємця в триденний термін з моменту отримання повідомлення про виявлення дефектів, неякісних матеріалів (робіт, послуг), Акт складається Замовником в односторонньому порядку.

11. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

11.1. Сторони несуть відповідальність за невиконання або неналежне виконання умов цього Договору, згідно з цим Договором, Цивільним кодексом та іншими чинними законодавчими актами України.

11.2. За невчасне виконання робіт/надання послуг, усунення недоліків (дефектів), виявлених при прийманні виконаних робіт/наданих послуг за даним Договором або в гарантійний термін, несвоечасного постачання необхідних матеріалів, Підприємець сплачує Замовнику штраф в розмірі 20 % (двадцять відсотків) від суми Договору, передбаченої п. 2.1. Договору.

11.3. За порушення строків оплати виконаних робіт/наданих послуг за Договором, Замовник сплачує Підприємцю пеню у розмірі 0,1 % від суми неоплачених робіт за кожен день прострочення зобов'язання, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент такого порушення.

11.4. Сплата неустойки (штрафу, пені) не звільняє винну сторону від виконання зобов'язань за даним договором.

11.5. У випадку, якщо низька якість матеріалів що поставляються за даним Договором Підприємцем, невідповідність їх державним стандартам України приведуть до штрафних санкцій з боку органів державного контролю і нагляду, або будь – яким іншим збиткам для Замовника, Підприємець компенсує Замовнику збитки, що зазначені останній, у повному обсязі.

11.6. У випадку порушення строку Підприємцем при передачі Акту виконаних робіт Замовникові, передбаченого п. 9.2. Договору, Підприємець сплачує Замовнику штраф у розмірі 5 % (п'ять відсотків) від суми Договору.

12. ФОРС-МАЖОР

12.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за даною угодою, якщо це невиконання з'явилося наслідком обставин непереборної сили, що виникли після укладення Договору в результаті подій надзвичайного характеру, які Сторони не могли ні передбачати, ні запобігти розумними заходами (форс-мажор).

12.2. Сторона, для якої створилася неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна про настання або припинення дії форс-мажорних обставин, що перешкоджають виконання зобов'язань, письмово повідомити іншу сторону протягом 5 – ти робочих днів.

12.3. Належними доказами наявності форс-мажорних обставин і тривалості їх дії служитимуть довідки, що видаються відповідною Торговельно-промисловою палатою України.

13. ПРИЗУПИНЕННЯ РОБІТ/ПОСЛУГ І РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

13.1. Цей Договір, може бути розірвано виключно по письмовій згоді обох Сторін, за винятком випадків, передбачених чинним законодавством України і цим Договором. Сторона, що бажає розірвати Договір, письмово направляє пропозицію про це іншій стороні, яка зобов'язана повідомити про своє рішення протягом 10 (десяти) календарних днів.

13.2. Договір може бути розірваний Замовником в односторонньому порядку в разі невиконання, невчасного або неякісного виконання (з порушенням державних будівельних норм, правил і вимог Замовника) Підрядником своїх зобов'язань за Договором.

13.3. Якщо Замовник припиняє роботу Підрядника, згідно умов цього Договору, він не зобов'язаний здійснювати Підряднику подальші виплати (включаючи збиток).

14. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

14.1. Всі спори і розбіжності, що виникають між Сторонами за даним Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

14.2. У разі неможливості вирішення спору або розбіжностей шляхом переговорів, вони підлягають розгляду у встановленому законодавством України порядку.

14.3. Все що не обумовлене цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

15. ОСОБЛИВІ І ІНШІ УМОВИ

15.1. Замовник зберігає за собою авторське право на проектну документацію, яка не може бути використана Підрядником без його згоди, окрім як для виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

15.2. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до **31.12.2023 року**, однак до повного виконання Сторонами прийнятих на себе зобов'язань по даному Договору.

15.3. Одностороння зміна умов цього Договору або одностороння відмова від виконання зобов'язань за даною угодою не допускається, за винятком випадків, передбачених умовами цього Договору.

15.4. Цей Договір складений в двох екземплярах по одному для кожної із сторін, що мають однакову юридичну силу.

15.5. Будь-які зміни і доповнення до Договору дійсні лише в тому випадку, якщо підписані уповноваженими представниками Сторін та скріплені печатками.

15.6. Жодна із сторін не має права передавати свої права за даною угодою третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

15.7. Інформація, яка стосується виконання цього Договору, є конфіденційною в межах, визначених законодавством, та може бути оголошена та/або передана повністю або частково третій особі тільки зі письмовою згодою Сторін. За несанкціоноване розголошення вказаної інформації Сторони несуть відповідальність згідно діючого в Україні законодавству.

15.8. Замовник є платником податку по загальній системі оподаткування, має статус платника податку на прибуток на загальних умовах, передбачених Податковим кодексом України.

Підрядник є платником єдиного податку за ставкою 2% та не є платником ПДВ.

15.9. Будь-які зміни та доповнення до цього Договору є його невід'ємною частиною та обов'язковими для виконання Сторонами лише у разі, якщо вони оформлені належним чином: виконані письмово, підписані уповноваженими представниками Сторін, скріплені печатками.

15.10. Сторони вважають, що Підрядника ознайомлено з будівельним майданчиком та умовами виконання робіт/надання послуг на будівельному майданчику при підписанні цього Договору.

15.11. Підрядник зобов'язаний за свій рахунок та свої кошти отримати всі дозволи, ліцензії та тощо на виконання робіт/надання послуг.

15.12. Цим Договором, кожна із Сторін і їх уповноважені особи, які підписали цей Договір, підтверджують, що усі надані в цьому Договорі персональні дані є достовірними, і виражає свою згоду на те, що кожна із Сторін має право обробляти персональні дані осіб іншої Сторони, надані під час виконання Договору, передавати персональні дані третім особам з метою реалізації цивільно-правових, господарських зобов'язань, положень чинного законодавства, податкових стосунків і

стосунків у сфері бухгалтерського обліку, а також використовувати персональні дані для відправки комерційних пропозицій і повідомлень.

15.13. Сторони дійшли згоди, що застосування вищевказаної відповідальності застосовується Замовником виключно за його бажанням за результатами з'ясування обставин кожного індивідуального випадку.

15.13. Всі додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною (Дефектний акт, локальні кошториси та ін.).

16. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство
«Міський футбольний клуб «Металург»

Адреса: 69006, Запорізька область,
місто Запоріжжя, вул. В.Лобановського, б.21
Код ЄДРПОУ 31970451
ПІН 319704508287
п/р: UA123510050000026001592046600
в ПАТ «УкрСиббанк»
Тел. (061) 236-73-50, 236-73-42
Ел. пошта: 2367342.zp@gmail.com



Ю.В. Зенкін

ПІДРЯДНИК

ФОП Сидоренко О.В.

Адреса: 69071, Запорізька область,
місто Запоріжжя, вул. Чарівна, б.113, кв.118
Код ЄДРПОУ/РНОКПП 3375208855
п/р: UA 833133990000026007055729086
в АТ КБ «Приватбанк»



О.В. Сидоренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Комунальне підприємство
«Міський футбольний клуб «Металург»

Директор Ю.В. Зенкін

2023 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На: Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21
загальнобудівельні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ремонт бетонних сходців	м2	25	
2	Облицювання сходців гранітними плитами	м2	41,1	
3	Прокладання лотків	м	9	

Склав

СИДОРЕНКО
ОЛЕКСАНДР
ВАЛЕНТИНОВИЧ

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

3375208855

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21

Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01 на загальнобудівельні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах	Усереднена вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат	Загальновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН11-13-1	0,25	539,9520 134,99	0,12	64,7942 16,2	113,61	7361,27 1840,32	45582,75 11395,69	11647,68 2911,92	7,48	4038,84 1009,71	23047,79 5761,95
7	ЕН15-13-1	0,411	762,9606 313,58	0,12	91,5553 37,63	113,61	10401,59 4275,05	53384,35 21940,97	14032,91 5767,53	7,48	5706,95 2345,56	30141,45 12388,14
11	РН15-18-2	0,09	75,8280 6,82	0,105	7,9619 0,72	113,61	904,56 81,41	5729,56 515,66	1459,51 131,36	8,7	659,70 59,37	3023,77 272,14
Разом:			455,39		54,55		6196,78	33852,32	8810,81		3414,64	18422,23

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (6196,78 + 33852,32 * 1) * 0,0078 = \mathbf{312,38 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (6196,78 + 33852,32 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{68,72 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (6196,78 + 33852,32 * 1) * 0,003739 = \mathbf{149,74 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги по тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальновиробничі витрати: **18422,23 + 312,38 + 68,72 + 149,74 = 18953,07 грн. ПДВ – 0,00 грн**

Склад

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 114,06907 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,50994 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 40,04910 тис. грн.
 Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "4 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PH11-13-1	Ремонт бетонних сходів	100м2	0,25	45582,75	-	11395,69	11395,69	-	539,9520	134,99
2	C112-138	Дошки обрізні 25х150х4,5	м3	0,12	9250,67	-	1110,08	-	-	-	-
3	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,15	5139,57	-	770,94	-	-	-	-
4	& C118-10-9	Саморез	шт	100	0,40	-	40,00	-	-	-	-
5	& C118-10-9	Саморез 35мм	шт	100	0,23	-	23,00	-	-	-	-
6	& C118-10-9	Біта	шт	2	25,50	-	51,00	-	-	-	-
7	EH15-13-1	Облицювання сходів гранітними плитами	100 м2	0,411	53384,35	-	21940,97	21940,97	-	762,9606	313,58
8	C111-2000-3	Клеюча суміш для плитки Anserglob BSX 33	кг	625	12,84	-	8025,00	-	-	-	-
9	C111-2000-3	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 11	кг	150	7,66	-	1149,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	C1421-10144	Плити облицювальні із граніту	м2	41,94	1094,05	-	45884,46	-	-	-	-
11	PH15-18-2	Прокладання лотків	100м	0,09	5729,56	-	515,66	515,66	-	75,8280	6,82
12	& C111-1301-25	Лоток водовідведення пластиковий	м	9	467,80	-	4210,20	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							95116,00	33852,32	-	-	455,39
Разом будівельні роботи, грн.							95116,00				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							61263,68				
всього заробітна плата, грн.							33852,32				
Загальновиробничі витрати, грн.							18953,07				

	трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.	54,55			
	заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.	6196,78			
	Всього будівельні роботи, грн.	114069,07			

	Всього по кошторису	114069,07			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	509,94			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	40049,10			

Склав



СИДОРЕНКО

ОЛЕКСАНДР

ВАЛЕНТИНОВИЧ

3375208865

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21

Поточний ремонт сходів ганку КП «МФК «Металург» по вул. В.Лобановського, 21

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
загальнобудівельні роботи**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда							
2		Витрати труда робітників- будівельників	люд.год	455,39	74,34				
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками- будівельниками	розряд	4,1					
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	54,55	113,60				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	509,94					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
4	CH270- 135	Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат Перфоратори електричні	маш. год	15,38784					
5	&C118- 10-9 варіант 2	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Біта	шт	2	25,5 51,00	25,00 50,00	- -	0,5 1,00	
6	+C112- 138 варіант 1	Дошки обрізні 25x150x4,5	м3	0,12	9250,67 1110,08	8925,00 1071,00	144,28 17,31	181,39 21,77	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	+C111- 2000-3	Клеюча суміш для плитки Anserglob BSX 33	кг	625	12,84 8025,00	12,28 7675,00	0,31 193,75	0,25 156,25	

8	варіант 1 +C111-2000-3 варіант 2	Клеюча суміш для плитки Ceresit CM 11	кг	150	<u>7.66</u> 1149,00	<u>7.20</u> 1080,00	<u>0.31</u> 46,50	<u>0.15</u> 22,50
9	&C111-1301-25 варіант 1	Лоток водовідведення пластиковий	м	9	<u>467.8</u> 4210,20	<u>457.78</u> 4120,02	<u>0.85</u> 7,65	<u>9.17</u> 82,53
10	+C1421-10144 варіант 1	Плити облицювальні із граніту	м2	41,94	<u>1094.05</u> 45884,46	<u>1056.75</u> 44320,10	<u>15.85</u> 664,75	<u>21.45</u> 899,61
11	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,15	<u>5139.57</u> 770,94	<u>4800.00</u> 720,00	<u>238.79</u> 35,82	<u>100.78</u> 15,12
12	&C118-10-9	Саморез	шт	100	<u>0.4</u> 40,00	<u>0.39</u> 39,00	- -	<u>0.01</u> 1,00
13	&C118-10-9 варіант 1	Саморез 35мм	шт	100	<u>0.23</u> 23,00	<u>0.23</u> 23,00	- -	- -
14	C1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат	кВт-год	6,4629	- -	- -	- -	- -
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		61263,68	59098,12	965,78	1199,78
		Електроенергія	кВт-год	6,463				
		Довідкові дані						
		Будівельне сміття	т	1,69				

5 Програмний комплекс АВК - 5 (3.7.1)

45_ДЦ_ИВРПС_02-01-01

- 1

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 квітня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад **СИДОРЕНКО ОЛЕКСАНДР ВАЛЕНТИНОВИЧ** [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів **3375208855** [посада, підпис (ініціали, прізвище)]